
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят четверта сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

17 лютого 2026                        м. Горішні Плавні 
 

Про ведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку, 
вихованців та учнів у 
Горішньоплавнівській міській 
територіальній громаді 
 

На виконання законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 
«Про повну загальну середню освіту» (із змінами), постанови Кабінету 
Міністрів України від 13.09.2017 №684 «Про затвердження Порядку ведення 
обліку дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів» (із змінами), 
керуючись ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування» в Україні, 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 
сім’ї та молоді, соціального захисту і охорони здоров’я, законності та 
правопорядку (протокол № 58 від 09.02.2026), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 

1. Визначити відділ освіти Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області уповноваженим органом з питань 
ведення обліку дітей дошкільного та шкільного віку, вихованців та учнів у 
Горішньоплавнівській міській територіальній громаді. 

2. Відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області (Семерянін О.Г.): 

2.1. Організувати ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, 
вихованців та учнів у взаємодії зі службою у справах дітей, сім’ї та молодіжної 
політики Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області, а також з іншими органами та установами – у межах їх 
повноважень та у разі необхідності; 

2.2. Визначити відповідальних осіб за ведення обліку дітей дошкільного та 
шкільного віку, вихованців та учнів. 

3. Вищому  професійному  гірничо-будівельному  училищу (Сулима В.М.), 
Відокремленому структурному підрозділу «Політехнічний фаховий коледж 
Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського» 
(Дзина Н.А.) щороку до 15.09. надавати до відділу освіти Горішньоплавнівської 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



міської ради Кременчуцького району Полтавської області дані про кількість 
дітей шкільного віку, що навчаються для здобуття повної загальної середньої 
освіти.  

4. Вважати таким, що втратило чинність, рішення 36 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 
21 серпня 2018 «Про ведення обліку дітей шкільного віку та учнів у м.Горішні 
Плавні». 
 

 

 

 

Міський голова                  (підписано)                Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


